
 

 

 

 

Kemin kansalliset seniorit ry 

 

Toimintasuunnitelma 2018 

 

1. Yleistä 

Vuosi 2018 on yhdistyksemme 44. toimintavuosi. 

Toimintasuunnitelmassamme huomioimme Kansallisen Senioriliiton asettamat valtakunnalliset 

tavoitteet ja pyrimme omasssa paikallisessa toiminnassame toteuttamaan niitä. 

Toimintamme tarkoitus on edistää senioreiden sosiaalista turvallisuutta ja hyvinvointia, toimia 

senioreiden etujen ja oikeuksien valvojana, ylläpitää ikääntyvien omatoimisuutta ja aktiivisuutta 

sekä luoda mahdollisuuksia yhdessäoloon ja harrastamiseen. 

 

2. Järjestökoulutus 

Kemin kansallisen seniorien ry hallitus kokoontuu kerran kuukaudessa kesäkuukaudet poislukien. 

Hallituksen sisällä toimii työryhmä johon kuuluvat puheenjohtaja, sihteeri ja taloudenhoitaja ja 

tarvitessa hallitus voi perustaa työryhmän käsiteltävän asian pohjalta. 

 

Kemin kansallisten seniorien ry sääntöjen mukainen kevätkokous pidetään maaliskuun 15. päivään 

mennessä ja syyskokous marraskuun 15. päivään mennessä. 

 

Kemin kansalliset seniorit ry osallistuvat liiton ja piirin järjestämiin koulutus- ja 

kokoustilaisuuksiin.Näin takaamme tiedon ajanmukaisuuden ja vahvistamme edunvalvontaamme. 

 

3. Harrastus- ja virkistystoiminta 

 

3.1 Kuukausitapaamiset 

 

Säännölliset kuukausitapaamiset ovat pääsääntöisesti kaksi kertaa kuukaudessa, keskiviikkoisin. 

Ohjelmat tilaisuuksiin vaihtelevat vakavasta, ajankohtaisesta asiaohjelmasta iloiseen yhdessäoloon. 

Positiivinen asenne ja rohkeus kokeilla erilaisia uusia toimintamuotoja ovat aina tervetulleita. 

Näissä kuulemme jäseniämme ja otamme heidän toiveensa huomioon 

 

Yksinäisyys on tutkimusten mukaan suuri ongelma seniorien keskuudessa. Niinpä yhdessäolon jopa 

mielenterveyttä tukeva toiminta korostuu, erikoisen tärkeänä yksinelävien senioreiden kohdalla ja 

sen tulemmekin huomioimaan tulevan vuoden aikana korostetusti, ”Löydä lähimmäisesi ja 

ystäväsi”. 

 

3.2 Seuravierailut 

 

Lähialueiden eri järjestöjen ja sidosryhmien välillä kanssakäymistä tehostetaan. 

 

3.3 Opintotoiminta ja kerhot 

 

Noudatamme Senioriliiton suositusta, että tilaisuuksiimme voi tulla tutustumaan aluksi ilman 

jäsenmaksuvelvoitetta. 

 

Näprääjät 

Toiminta jatkuu totuttuun tapaan kerran viikossa 



Lisäksi näprääjät osallistuvat erilaisiin tapahtumiin, jossa tuovat esille senioritoimintaa ja 

Näprääjien omaa toimintaa. 

 

Kirjallisuuspiiri 

Kirjallisuuspiiri kokoontuu kerran kuukaudessa. 

Toiminta on vapaata keskustelua luetun kirjan aiheuttamien omien tuntemusten ja kokemusten 

pohjalta. Erilaiset mielipiteet tuovat vilkasta keskustelua toimintaan. 

 Kerhoon voi tulla, vaikka juuri sillä hetkellä ei olisi lukenutkaan itse mitään kirjaa. 

 

Retkeilykerho 

Retkeilykerho kokoontuu kerran kuukaudessa. Retket toteutetaan jäsenten toiveiden pohjalta. 

 

3.4 Toimihenkilöt 

 

Kaikki yhdistyksemme jäsenet ovat toimihenkilöitä ja niinpä he avustavat eri tilaisuuksissa 

kykyjensä ja voimiensa mukaan. 

 

Verkkosivuvastaavamme päivittää verkkosivumme ja ne ovat luettavissa osoitteessa 

http://kemi.senioriyhdistys.fi 

 

Taloudenhoitaja huolehtii yhdistyksemme taloudenhoidosta yhdessä hallituksen kanssa 

 

3.5 Juhlat ja isommat tapahtumat 

 

Kevääntuloa juhlistamme perinteellisellä Buffet-tarjonnalla. 

 

Musiikki on mukana toiminnassamme ja laulajaiset keväisin ja joulun alla ovat toimintamme 

vakiintunutta tapahtumaa. 

 

Pikkujoulu järjestetään vuoden lopussa. 

 

Kemin seurakunnan kanssa yhteistyö  jatkuu. 

 

Kutsusta osallistumme muiden järjestöjen tilaisuuksiin 

 

4. Tiedottaminen 

 

Kemin kansallisten senioreiden ry:n jäsentiedote jaetaan jäsenille kaksi kertaa vuodessa, vuoden 

alussa ja syyskauden alkaessa. 

 

Muu tiedottaminen tapahtuu Lounais-Lapin järjestöpalstalla. 

 

Kansallisen Senioriliiton Patina-lehteen otetaan  uutisia ja kirjoitelmia toiminnastamme. 

 

Tapahtumakalenteri ja ajankohtaistieto julkaistaan myös internet sivuilla 

 

Julkisen tiedottamisen lisäksi jokainen yksittäinen jäsen toimii henkilökohtaisena toimintamme 

tiedottajana. 

 

5. Suhteet ulospäin 

 

Vanhusneuvostossa on järjestöllämme oma edustajamme. 

http://kemi.senioriyhdistys.fi/


Edustaja valitaan syyskokouksen yhteydessä joka toinen vuosi. 

 

Osallistumme aktiivisesti vuosittaisen vanhusviikon tapahtumiin. 

 

Kemin seurakunnan kanssa hyväksi koettu yhteistyömme jatkuu. 

 

6. Taloudellinen toiminta 

 

Yhdistyksemme taloudellinen toiminta perustuu jäsenmaksutuloihin, jonka suuruuden päättää 

syyskokous sääntöjen mukaisesti. 

Tästä jäsenmaksusta yhdistys tilittää jäsenmaksuosuuden jäsenmäärän mukaisesti Kansalliselle 

Senioriliitolle 

 

Anomme vuosittain avustusta toimintaamme Kemin kaupungilta 

 

7. Muu toiminta 

 

Liittomme jäsenmerkki jaetaan jokaiselle yhdistykseemme liittyvälle henkilölle. 

 

Aktiiviset jäsenet yhdistys palkitsee ansio- ja kunniamerkein sekä muilla sopivilla 

huomionosoituksilla.. 

 

Jäsenten merkkipäivät huomioidaan 70. ikävuodesta alkaen. 

 

Muistamme myös poisnukkuneet jäsenemme suruadressilla. 

 

8. toiminnan jatkuvuus 

 

Toimintamme jatkuvuudessa korostamme elämänmyönteisyyttä ja kanssaihmistemme arvostamista. 

Vastuu itsestä ja muista on toiminnassamme ensisijainen. Rohkeus ja rehellisyys ovat 

suoraselkäisyyttä, joka ei toiminnassamme ole pelkkä korulause, vaan toteutettava arvo kaikessa 

tekemisessämme. 

Tahdomme, että toimintamme on elinvoimaista ja kasvavaa ja niinpä talkoohengessä jatkamme 

perinteitä kunnioittaen ja otamme kiitollisena vastaan kaikki toimintaamme tukevat ideat ja 

ajatukset. 

 

 

 

Kemin kansalliset seniorit ry hallitus                                   Liitteenä talousarvio 

 

 


